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  کد شرکتی
  

Mayr-Melnhof Karton AG های تابعه آن (گروه و شرکت
MM" که از اين پس ،MMشود) متعهد به حاکميت " ناميده می

شرکتی مسئولانه با هدايت اصول درستی، قانونی، صداقت و شفافيت 
  هستند.

اعتماد متقابل به عنوان يک درک اساسی، زمينه را برای همکاری سازنده 
کند. به منظور برآورده م میدر داخل شرکت و با شرکای تجاری فراه

استانداردهای بالايی را از نظر  MMکردن الزامات بالا تا حد امکان، 
رفتار مسئولانه با صداقت برای کارمندان خود و همچنين مشتريان، تامين 

  کند.کنندگان، ارائه دهندگان خدمات و ساير شرکای قراردادی اعمال می

های بنيادی گروه برگرفته از ارزش MMاين آيين نامه رفتار شرکتی گروه 
MM  است و مطابق با استانداردهای اصلی کارILO  و اصول ابتکار

يکی از اعضای آن  MMقرارداد جهانی سازمان ملل متحد است که 
  باشد.می

اين کد هم چارچوب و هم يک دستورالعمل برای اقدام مسئولانه پايدار در 
ری را به معنای دستور کار و همراه با آن است. ما پايدا MMگروه 

و اهداف پايداری سازمان ملل که در آن گنجانده شده است، درک  2030
فعالانه در دستيابی به آن مشارکت دارد. توسعه پايدار  MMکنيم که می

  است. MMجزء اصلی هويت، استراتژی و مديريت ريسک گروه 

شرکای خود  از همه کارکنان، مشتريان، تامين کنندگان و ساير MMگروه 
انتظار دارد که اصول زير را به طور کامل رعايت ») ما«(از اين پس 

  کنند.

های های مربوطه و دورهدر صورت لزوم، اصول زير با دستورالعمل
سازی اجرا در نظر گرفته شده است، آموزشی که برای پشتيبانی و دقيق

  شوند.تکميل می
  

  کيفيت
 

استانداردهای قانونی و صنعتی مربوطه و محصولات ما ملزم به رعايت 
همچنين انتظارات بالای مشتريانمان با توجه به کيفيت مستمر، محصول و 
ايمنی مواد غذايی هستند. به طور اخص، حفظ الزامات ايمنی محصول و 

  مواد غذايی با حفظ استانداردهای بهداشتی بالا مهم است.
  

  پيروی از قوانين
مقررات قابل اجرا در کشورهايی که در آن تجارت ما از تمام قوانين و 

کنيم پيروی و استانداردهای مربوطه، کدهای رفتاری و، در صورت می
  نماييم.لزوم، تعهدات داوطلبانه را رعايت می

 
و  یتجار یهاميتحر هياز کل یرويپ از جمله شاملاز قانون  یرويتعهد به پ

از  یرويپ چنينهموطه، مرب یقابل اعمال در روابط تجار یهاميتحر
را تضمين  ما یتجار یتوسط شرکا هامياز تحر تيتبعاقداماتی است که 

  کنند.می
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  بيانيه خط مشی حقوق بشر

ما متعهد به حمايت و احترام به حقوق بشر در کل زنجيره تامين هستيم و هر شکلی از کار اجباری و تبعيض را 
  کنيم.خود و در بين شرکای تجاری رد می در شرکت

 
مسئوليت رعايت حقوق بشر بر عهده دو بخش است. موضوعات داخلی (کارکنان) به عهده منابع انسانی گروه 

  است،
 

  ها و اقدامات در حالی که پايداری گروه مسئول رعايت حقوق بشر در طول زنجيره تامين است. هر دو بخش فعاليت
  کنند.برای رعايت حقوق بشر اجرا میای را گسترده

 
کند. در به طور مداوم زنجيره تامين خود را با توجه به نقض (بالقوه) حقوق بشر تجزيه و تحليل می MMگروه 

توان اقدامات سريع و هدفمندی انجام داد تا خطر نقض حقوق بشر در آينده به حداقل صورت بروز تخلف، می
  برسد.

 

  ار کودکانک
  

ما، بدون توجه به قوانين محلی، کار کودک را در شرکت خود و شرکای 
کنيم. به عنوان حداقل استاندارد، ما بر اساس استانداردهای تجاری  رد می

شويم ) هدايت میC 182 ILOو  C 138های المللی (به ويژه کنوانسيونبين
رند که طبق قانون لازم دهيم که کارکنان ما حداقل سنی را داو اطمينان می

  است.
 

  احترام متقابل، رفتار برابر، ارتقای تنوع
کنيم که با صداقت و احترام های خود میما خود را متعهد به ايجاد يک محيط کاری در سراسر گروه شرکت

دانيم که ما را سازی میموجب غنیشود. ما تنوع کارمندان خود را يک منبع ضروری و متقابل مشخص می
تر و بهتر انجام دهيم. ما با هر نوع تبعيض و آزار و اذيت بر اساس سازد وظايف خود را حتی خلاقانهقادر می

  جنسيت، نژاد، پوست، مذهب، سن، تبار ملی يا قومی، معلوليت، يا گرايش جنسی مخالف هستيم.

  شوند.بر ارزيابی میکارکنان و متقاضيان بر اساس اصل رفتار برا
 

  توسعه کارکنان
دهيم. در اين امر، به ما به طور سيستماتيک پتانسيل کارکنان خود را برای آينده شرکت توسعه می

  کنيم.ای، اجتماعی و شخصيتی توجه میهای حرفهآموزش شايستگی
 

  هاارتباط با کارکنان و نمايندگان آن
گذاريم. ما برای گفتگوی سازنده طولانی کل احترام میما به حقوق کارکنان خود برای آزادی تش

  نماييم.مدت با نمايندگان کارکنان تلاش می
 

  ساعت کار و دستمزد
کنيم. ما حق کارکنان های گروه خود رعايت میما مقررات مربوط به ساعات کار را در تمامی شرکت

  شناسيم.بوطه به رسميت میخود را برای دستمزد مناسب و رعايت الزامات قانونی کشورهای مر
 

  سلامت و ايمنی
کنيم. استانداردهای ما با ارائه يک محيط کار ايمن و سالم، سلامت و ايمنی کارکنان خود را تقويت می

شود. هدف ما بهبود مستمر سلامت و ايمنی در لازم برای ايمنی و بهداشت در محيط کار رعايت می
  ارزيابی و آموزش مداوم است. محيط کار با اقدامات مناسب از جمله

 
  

 

  مواد مخدر، الکل
  

ما از کارکنان خود انتظار داريم که کار و تصميمات خود را به درستی و 
  بدون هيچ گونه اختلال توسط الکل يا مواد مخدر انجام دهند.

  اين اصل با هدف رفاه، سلامت و ايمنی کارکنان،
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  به ويژه پيشگيری از حوادث شغلی و همچنين بهره وری شرکت است.
 

  تضاد منافع، مبارزه با فساد
کنيم. هدف ما اين است که حتی از کوچکترين تضاد ما به شدت منافع شرکت را از منافع شخصی جدا می

اقتصادی معقول و مطابق با قوانين و استانداردها تصميم منافع اجتناب کنيم. ما بر اساس ملاحظات 
مقررات مربوطه در برابر فساد، رشوه، گيريم. ما هميشه در روابط تجاری خود کاملاً مطابق با می

تواند منجر به تضاد شويم هيچ هديه يا پاداشی را که میکنيم. ما متعهد میکلاهبرداری و پولشويی عمل می
توان پذيرفت، پيشنهاد داد يا . هيچ گونه رشوه، پرداخت غيرقانونی يا سود مالی را نمیمنافع شود نپذيريم

  پرداخت نمود.

پذيرند، های تجاری خود میدر جريان فعاليت - به طور مستقيم يا غيرمستقيم  -مزايايی که کارکنان ما 
همچنين هدايايی با ارزش  کنند، مانند مهمان نوازی و رويدادهای مرسوم ودهند يا اعطا میارائه می

  پايين، بايد متناسب باشند.
 

  رقابت، رفتار در بازار
ما متعهد به رقابت نامحدود و منصفانه با رقبا، شرکای تجاری و ساير شرکت کنندگان در بازار هستيم. ما 

پيروی کنيم شويم که از قوانين عليه محدوديت رقابت در همه کشورهايی که در آنها تجارت میمتعهد می
  نماييم.

های تبانی که هدف يا اثر آن محدود کردن يا جلوگيری از رقابت است، بدون استثنا توافق با رقبا و شيوه
  ممنوع است.

گيرد. هرگونه مقايسه ها و شرکت در رويدادهای آنها فقط به دلايل قانونی صورت میهمکاری در انجمن
  قابل اجرا است.با رقبا و يا تبادل اطلاعات مطابق با قوانين 

 

  هامراجع/گزارش
يا  MMها و مقررات داخلی گروه برای گزارش تخلف از مفاد اين قانون شرکت، ساير دستورالعمل

 (EU)الزامات قانونی، يک کانال گزارش دهی مطابق با الزامات قانونی قابل اجرا (به ويژه دستورالعمل 
ها و نکات گزارش )https://mmgroup.integrityline.com( ) ايجاد شده است.2019/1937

شود. حفاظت از مربوط به اين گونه تخلفات به دقت و مطابق با الزامات قانونی قابل اجرا بررسی می
خلفات اشاره افشاگران تضمين شده است. اقدامات تلافی جويانه عليه کارکنان و ساير افرادی که به ت

  کنند قابل تحمل نخواهد بود.می
 

  هافناوری اطلاعات و حفاظت از داده
دهيم و برای امنيت های اطلاعاتی از نظر قانونی و اخلاقی اهميت زيادی میما به استفاده صحيح از سيستم
ای قائل هستيم. همه کارکنان موظفند به طور منظم از تمام اقدامات امنيتی فناوری اطلاعات اهميت ويژه

IT ها و اطلاعات استفاده کنند.موجود برای محافظت از داده  

های شخصی کارکنان، مشتريان، تامين کنندگان و ساير شرکای تجاری توسط حفاظت فنی داده حفاظت از
ها های شخصی منحصراً مطابق با مقررات مربوط به حفاظت از دادهگردد. دادهو سازمانی تضمين می

  شوند.پردازش می
 

  مسئوليت زيست محيطی
های دانيم که تأثير زيست محيطی فعاليتمی ما خود را به عنوان يک شرکت فعال در سطح جهانی مسئول

تجاری خود را، بالاتر و فراتر از حداقل استانداردهای قانونی، تا حد امکان پايين نگه داريم. هدف ما ايجاد 
  ارزش افزوده مثبت برای محيط زيست و جامعه از طريق محصولات پايدار است. برای
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ات منفی فرآيندهای داخلی خود و در طول کل زنجيره تامين را به حداقل دستيابی به اين هدف، اثر
  رسانيم.می

 

  شرکای تجاری
ما از شرکای تجاری خود انتظار داريم در همکاری خود با ما همواره از کليه مقررات قانونی و 

ت مشابه را کنيم تا در صورت امکان اصول مسئولياستانداردهای صنعت پيروی کنند و آنها را تشويق می
  اجرا و اعمال کنند.

 
 

  Mayr-Melnhof Karton AGهيئت مديره 
 
 
 
 
 
 
 

  اطلاعيه حقوقی
توان آن را مبنايی برای است. با اين حال، نمی MMاين آيين نامه رفتار شامل طرز فکر اساسی گروه 

  يا ايجاد ادعاهای قراردادی عليه شرکت دانست. MMدرخواست نوع خاصی از رفتار از گروه 
 

  MMخط يکپارچگی 
يا رفاه  MM Groupدر صورت شناسايی تخلف يا عدم رعايت اين آيين نامه رفتار يا رفتار غيرقانونی که مربوط به 

گزارش دهيد (در  MMخواهيم اين موضوع را از طريق خط يکپارچگی است، از شما می MM Groupکارکنان 
  https://mmgroup.integrityline.com: صورت کاملاً ناشناس)تمايل به صورت

 

  اگر سوالی داريد
اگر سوالی در مورد اين آيين نامه داريد، لطفاً با ايميل زير تماس بگيريد: 

coc@mm.group  
 

  2023فوريه 


